
 
Dz-01.0021.20.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XX/233/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 

podziemnym przy ul. Rakowickiej w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, wewnętrznym 

układem drogowym wraz z naziemnymi miejscami postojowymi oraz urządzeniami 

towarzyszącymi na dz. nr 219/20 i 219/21 obr. 8 Śródmieście oraz przebudowa istniejącej drogi 

dojazdowej i zjazdu z drogi publicznej, a także budowa infrastruktury technicznej na 

południowej części działek nr 219/23 i 219/5 oraz na części działki nr 320/1 obr. 8 Śródmieście 

przy ul. Rakowickiej w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki UMK (pismo znak: AU-02-

2.6730.2.1514.2015.MDY) 

 


